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THIS PERSON HAS ALREADY ,
RECEIVED A RESPONSE. Z
NO ADDITIONAL RESPONSE IS , 24
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‘ rTOom: EWEBO01@vm.cfsan.fda.gov on behalf of Barbara J. Long [barbl@kentone6m)]
Sent: : Tuesday, January 30, 2001 4:07 PM
To: aed@vm.cfsan.fda.gov
Subject: Comment submitted via CFSAN QA-ASK

Personal Information
Name: Barbara J. Long
Email: barblekenton.com
Company:
Address: 508 Decatur
Kenton, OH USA 43326
phone: 6734181
fax:

Comment :

I have a concern with food labels. The term modified food starch should
?Sentified'as what kind of food starch it is. My husband is allergic to
;ggigied foed starch can be made from several different starches, wheat
giéngf them. Modified food starch seems to be in just about everything!
ggsgody agree?? Any kind of wheat ingredient should be identified.
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